
1 Федина Дарина Володимирівна 178,690 1

2 Діланян Дар'я Тимофіївна 198,485 1

3 Харченко Катерина Сергіївна 179,760 1

4 Кушнір Анастасія Володимирівна 168,525 2

5 Сопун Ілля Павлович 158,895 3

6 Пендюра Андріана Миколаївна 154,615 1

7 Сушениця Анна Миколаївна 151,405 1

1 Грива Даніела Лоай 149,800 1

2 Кочетов Павло Вікторович 133,750 2

1 Головашич Даниїл Андрійович 147,660 4

1 Рилєєв Данііл Романович 162,619 2

2 Крупський Сергій Сергійович 131,514 2

1 Налегач Іван Валентинович 190,449 1

2 Лукашова Діана Сергіївна 182,264 1

3 Сергєєв Артем Сергійович 179,535 1

4 Горбенко Дмитро Миколайович 172,987 1

5 Парницький Павло Андрійович 171,896 1

6 Грідін Іван Дмитрович 171,350 1

7 Картавенко Максим Андрійович 168,621 1

8 Денисенко Микола Дмитрович 160,436 1

9 Биба Анна Андріївна 159,890 1

10 Якімов Денис Владиславович 153,342 1

11 Трипольська Катерина Сергіївна 149,522 1

12 Трубчанінов Ілля Олександрович 144,611 1

ОСОБИ, ЯКІ НА ПІДСТАВІ ПРАВИЛ ПРИЙОМУ НА НАВЧАННЯ ДЛЯ ЗДОБУТТЯ 

ВИЩОЇ ОСВІТИ В НУЦЗ УКРАЇНИ  В 2023 РОЦІ ТА РІШЕННЯ ПРИЙМАЛЬНОЇ 

КОМІСІЇ ВІД 25.07.2023 РОКУ (ПРОТОКОЛ № 11), РЕКОМЕНДОВАНІ ДО 

ЗАРАХУВАННЯ НА ДЕННУ ФОРМУ ЗДОБУТТЯ ОСВІТИ ЗА ДЕРЖАВНИМ 

ЗАМОВЛЕННЯМ (ОСВІТНІЙ СТУПІНЬ "БАКАЛАВР" ЗА НАПРАВЛЕННЯМ 

ОРГАНІВ І ПІДРОЗДІЛІВ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ ) 

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 053 "ПСИХОЛОГІЯ" ОСВІТНЯ ПРОГРАМА  "ЕКСТРЕМАЛЬНА ТА 

КРИЗОВА ПСИХОЛОГІЯ"

Вступники, рекомендовані до зарахування на загальних умовах

Вступники, рекомендовані до зарахування на загальних умовах

Вступники, рекомендовані до зарахування за квотою-2

Прізвище, ім'я та по батькові Конкурсний бал
Пріоритетність 

заяви

Прізвище, ім'я та по батькові 

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 261 "ПОЖЕЖНА БЕЗПЕКА" ОСВІТНЯ ПРОГРАМА  "ПОЖЕЖНА 

БЕЗПЕКА"

Вступники, рекомендовані до зарахування за квотою-2

№ Прізвище, ім'я та по батькові Конкурсний бал
Пріоритетність 

заяви

Прізвище, ім'я та по батькові Конкурсний бал
Пріоритетність 

заяви

Прізвище, ім'я та по батькові 

Вступники, не рекомендовані до зарахування 

Конкурсний бал
Пріоритетність 

заяви

№

№

Вступники, рекомендовані до зарахування на загальних умовах

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 125 "КІБЕРБЕЗПЕКА ТА ЗАХИСТ ІНФОРМАЦІЇ" ОСВІТНЯ 

ПРОГРАМА  "УПРАВЛІННЯ ІНФОРМАЦІЙНОЮ БЕЗПЕКОЮ ОБ'ЄКТІВ 

КРИТИЧНОЇ ІНФРАСТРУКТУРИ"

№

№

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 161 "ХІМІЧНІ ТЕХНОЛОГІЇ ТА ІНЖЕНЕРІЯ" ОСВІТНЯ 

ПРОГРАМА  "РАДІАЦІЙНИЙ ТА ХІМІЧНИЙ ЗАХИСТ"

Пріоритетність 

заяви

Конкурсний бал
Пріоритетність 

заяви

№ Прізвище, ім'я та по батькові Конкурсний бал



13 Карпенко Катерина Миколаївна 200,000 1

14 Василенко Михайло Валерійович 200,000 1

15 Кириченко Ілля Альбертович 198,089 1

16 Верещак Роман Олегович 192,086 1

17 Шевченко Даніл Андрійович 191,541 1

18 Гаврик Владислав Русланович 189,904 1

19 Березан Максим Олександрович 188,812 1

20 Луців Дмитро Володимирович 188,812 1

21 Голінко Ангеліна Олександрівна 187,721 1

22 Щербіна Володимир Олексійович 187,721 1

23 Путілов Денис Артемович 186,084 1

24 Хакімов Олександр Олександрович 185,538 1

25 Молінський Назар Вікторович 185,538 1

26 Іваненко Максим Віталійович 184,447 1

27 Ковальок Тимофій Олегович 183,901 1

28 Іванов Артем Дмитрович 183,355 1

29 Іванов Антон Дмитрович 182,810 1

30 Бойко Вадим Олександрович 182,810 1

1 Гальчук Євгеній Олександрович 181,172 1

2 Дмитренко Аліна Ігорівна 180,627 1

3 Приліпко Руслана Русланівна 180,081 1

4 Даценко Руслан Сергійович 180,081 1

5 Зінкевич Віталій Дмитрович 180,081 1

6 Бондаренко Ярослав Русланович 179,535 1

7 Солоха Юлія Юріївна 179,535 1

8 Кривонос Іван Артемович 177,898 1

9 Пшенична Альбіна Ігорівна 177,898 1

10 Андрощук Дмитро Олегович 177,898 1

11 Мошенський Владислав Григорович 176,807 2

12 Третяк Павло Сергійович 175,715 1

13 Гайдай Олександра Ігорівна 174,624 2

14 Гузенко Нікіта Віталійович 172,987 2

15 Пишний Олександр Віталійович 172,987 1

16 Кушнір Анастасія Володимирівна 171,896 1

17 Васильєв Андрій Дмитрович 171,350 1

18 Прядко Ростислав Олександрович 171,350 2

19 Карпенко Дмитро Сергійович 170,258 1

20 Романенко Артур Вікторович 169,713 1

21 Черненко Ігор Олександрович 169,167 2

22 Кучер Дмитро Олександрович 168,621 1

23 Казимов Артем Вячеславович 168,076 1

24 Фіалко Олександр Іванович 167,530 1

25 Мусієнко Дмитро Олександрович 166,984 2

26 Мариниченко Ростислав Сергійович 163,710 1

27 Сопун Ілля Павлович 162,073 1

28 Гарькава Неля Олександрівна 161,527 2

29 Власенко Андрій Андрійович 161,527 2

30 Трашков Володимир Антонович 160,982 2

31 Приходько Данило Русланович 157,162 2

32 Потапенко Денис Вадимович 156,755 3

33 Кучеренко Олександр Сергійович 156,616 1

34 Максимович Дмитрій Станіславович 156,070 1

35 Стройко Денис Сергійович 155,525 1

36 Миронюк Владислав Володимирович 154,979 2

№ Прізвище, ім'я та по батькові Конкурсний бал

Вступники, рекомендовані до зарахування на загальних умовах

Вступники, не рекомендовані до зарахування 

Пріоритетність 

заяви

Прізвище, ім'я та по батькові Конкурсний бал
Пріоритетність 

заяви
№



37 Середа Микола Олександрович 154,433 2

38 Пасічник Ярослав Олександрович 153,010 3

39 Буравченков Ярослав Вікторович 152,796 2

40 Біловол Максим Романович 151,705 1

41 Головашич Даниїл Андрійович 150,613 2

42 Мовчан Іван Олегович 150,068 1

43 Максютенко Дмитро Михайлович 149,522 1

44 Мандалина Арсен Русланович 148,430 1

45 Підкопай Марина Юріївна 147,339 1

46 Білий Ілля Олександрович 146,793 1

47 Сенча Артем Олександрович 146,793 1

48 Молдавський Іван Олександрович 146,248 1

49 Москальов Владислав Русланович 144,611 1

50 Вовк Крістіна Сергіївна 142,973 1

51 Супрун Євген Віталійович 141,882 1

52 Форис Микита Олександрович 138,608 1

53 Підкопай Кристина Юріївна 136,971 1

54 Кочетов Павло Вікторович 136,425 1

55 Бойко Артур Юрійович 133,151 2

56 Акименко Микита Володимирович 132,059 1

57 Пихтін Максим Анатолійович 131,514 2

58 Крупський Сергій Сергійович 131,514 1

59 Максименко Денис Анатолійович 130,968 2

60 Чуйко Андрій В'ячеславович 129,331 1

61 Беляєв Владислав Дмитрович 128,240 2

62 Чикало Владислав Сергійович 126,057 2

1 Гончаров Герман Геннадійович 165,8928 1

2 Щотка Єлизавета Олександрівна 160,982 1

3 Галков Данііл Олексійович 159,344 1

4 Алєксєєв Олексій Романович 154,979 1

5 Осебський Назар Ростіславович 185,538 1

6 Білик Ілля Ігорович 189,358 1

7 Тряпкін Кіріл Дмитрович 188,267 1

8 Костенко Кіріл Сергійович 185,538 1

9 Дмитренко Аліна Ігорівна 180,627 2

10 Зінкевич Віталій Дмитрович 180,081 2

11 Пругло Артем Сергійович 177,898 1

12 Андрощук Дмитро Олегович 177,898 2

13 Гайдук Ігор Олексійович 176,261 1

14 Гончаров Андрій Олександрович 173,533 1

15 Пишний Олександр Віталійович 172,987 2

16 Шевченко Валерій Сергійович 169,167 1

17 Казимов Артем Вячеславович 168,076 2

18 Черненко Ігор Олександрович 165,850 3

19 Галій Ярослав Іванович 164,256 1

20 Мірошніченко Владислав Олександрович 163,164 2

Конкурсний бал

№ Прізвище, ім'я та по батькові Конкурсний бал
Пріоритетність 

заяви

№ Прізвище, ім'я та по батькові 

Вступники, рекомендовані до зарахування за квотою-2

Вступники, рекомендовані до зарахування на загальних умовах

Пріоритетність 

заяви

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 261 "ПОЖЕЖНА БЕЗПЕКА" ОСВІТНЯ ПРОГРАМА  

"ПОЖЕЖОГАСІННЯ ТА АВАРІЙНО-РЯТУВАЛЬНІ РОБОТИ"

Вступники, рекомендовані до зарахування за квотою-1



1 Власенко Андрій Андрійович 161,527 1

2 Трашков Володимир Антонович 160,982 1

3 Потапенко Денис Вадимович 158,890 2

4 Приходько Данило Русланович 157,162 1

5 Пасічник Ярослав Олександрович 156,070 1

6 Середа Микола Олександрович 154,433 1

7 Буравченков Ярослав Вікторович 152,796 1

8 Головашич Даниїл Андрійович 150,613 1

9 Тищенко Богдан Миколайович 150,613 1

10 Максютенко Дмитро Михайлович 149,522 2

11 Білий Ілля Олександрович 146,793 2

12 Сенча Артем Олександрович 146,793 2

13 Форис Микита Олександрович 138,608 2

14 Бойко Артур Юрійович 133,151 1

15 Чикало Владислав Сергійович 126,057 1

16 Беляєв Владислав Дмитрович 125,725 3

1 Акименко Микита Володимирович 132,059 2

2 Кучер Дмитро Олександрович 168,621 2

3 Запорожець Роман Вікторович 164,256 2

4 Стройко Денис Сергійович 155,525 2

5 Приходько Данило Русланович 154,080 3

6 Білий Ілля Олександрович 143,915 4

7 Загорулько Максим Вячеславович 141,336 1

8 Супрун Євген Віталійович 139,100 3

9 Проценко Володимир Олександрович 136,971 1

1 Беляєв Владислав Дмитрович 125,725 4

1 Бойченко Поліна Сергіївна 189,904 1

2 Кухтіна Юлія Олексіївна 185,538 1

3 Клименко Євген Юрійович 184,992 1

4 Кремінь Артем Віталійович 183,355 1

5 Шатунов Олександр Антонович 182,264 1

6 Вєтров Денис Сергійович 178,444 1

7 Огданський Владислав Костянтинович 174,624 1

8 Огданський Максим Костянтинович 172,987 1

9 Волков Михайло Олександрович 153,887 1

10 Денисенко Вікторія Сергіївна 145,156 1

11 Кононець Дар'я Володимирівна 136,971 1

№ Прізвище, ім'я та по батькові Конкурсний бал
Пріоритетність 

заяви

Вступники, рекомендовані до зарахування за квотою-2

Вступники, рекомендовані до зарахування на загальних умовах

№ Прізвище, ім'я та по батькові Конкурсний бал
Пріоритетність 

заяви

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 263 "ЦИВІЛЬНА БЕЗПЕКА" ОСВІТНЯ ПРОГРАМА  "ЦИВІЛЬНИЙ 

ЗАХИСТ"

Вступники, не рекомендовані до зарахування 

№ Прізвище, ім'я та по батькові Конкурсний бал

№ Прізвище, ім'я та по батькові Конкурсний бал
Пріоритетність 

заяви

Пріоритетність 

заяви

Прізвище, ім'я та по батькові Конкурсний бал
Пріоритетність 

заяви

СПЕЦІАЛЬНІСТЬ 263 "ЦИВІЛЬНА БЕЗПЕКА" ОСВІТНЯ ПРОГРАМА  "ІНЖЕНЕРНЕ 

ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ САПЕРНИХ, ПІРОТЕХНІЧНИХ ТА ВИБУХОВИХ РОБІТ"

Вступники, рекомендовані до зарахування за квотою-2

Вступники, не рекомендовані до зарахування 

№



12 Лисенко Каміла Валеріївна 192,632 1

13 Федякін Богдан Сергійович 183,901 1

14 Захарченко Всеволод Андрійович 182,810 1

15 Гальчук Євгеній Олександрович 181,172 2

16 Мартинюк Максим Володимирович 181,172 1

17 Довгуля Дмитро Віталійович 181,172 1

18 Струк Дмитро Володимирович 181,172 1

19 Даценко Руслан Сергійович 180,081 2

20 Приліпко Руслана Русланівна 180,081 2

21 Бондаренко Ярослав Русланович 179,535 2

22 Пасічник Павло Геннадійович 179,535 1

23 Солоха Юлія Юріївна 179,535 2

24 Пшенична Альбіна Ігорівна 177,898 2

25 Кривонос Іван Артемович 177,898 2

26 Олійник Руслана Русланівна 177,898 1

27 Минко Богдан Максимович 176,261 1

28 Третяк Павло Сергійович 175,715 2

1 Серебрянський Данило Сергійович 174,624 1

2 Гайдай Олександра Ігорівна 174,624 1

3 Гузенко Нікіта Віталійович 172,987 1

4 Васильєв Андрій Дмитрович 171,350 2

5 Прядко Ростислав Олександрович 171,350 1

6 Карпенко Дмитро Сергійович 170,258 2

7 Романенко Артур Вікторович 169,713 2

8 Черненко Ігор Олександрович 169,167 1

9 Фіалко Олександр Іванович 167,530 2

10 Мусієнко Дмитро Олександрович 166,984 1

11 Запорожець Роман Вікторович 164,256 1

12 Мірошніченко Владислав Олександрович 163,164 1

13 Рилєєв Данііл Романович 162,619 1

14 Сопун Ілля Павлович 162,073 2

15 Гарькава Неля Олександрівна 161,527 1

16 Кащавцев Микита В'ячеславович 160,982 1

17 Потапенко Денис Вадимович 159,890 1

18 Власенко Андрій Андрійович 158,360 3

19 Трашков Володимир Антонович 157,825 3

20 Кучеренко Олександр Сергійович 156,616 2

21 Максимович Дмитрій Станіславович 156,070 2

22 Пасічник Ярослав Олександрович 156,070 2

23 Миронюк Владислав Володимирович 154,979 1

24 Грива Даніела Лоай 152,796 2

25 Божко Ігор Віталійович 151,705 1

26 Мовчан Іван Олегович 150,068 2

27 Буравченков Ярослав Вікторович 149,800 3

28 Хриник Діана Андріївна 149,522 1

29 Мандалина Арсен Русланович 148,430 2

30 Головашич Даниїл Андрійович 147,660 3

31 Підкопай Марина Юріївна 147,339 2

32 Максютенко Дмитро Михайлович 146,590 3

33 Білий Ілля Олександрович 143,915 3

34 Вовк Крістіна Сергіївна 142,973 2

35 Супрун Євген Віталійович 141,882 2

36 Підкопай Кристина Юріївна 136,971 2

37 Кобель Євген Сергійович 136,425 1

Вступники, не рекомендовані до зарахування 

№ Прізвище, ім'я та по батькові Конкурсний бал
Пріоритетність 

заяви

Вступники, рекомендовані до зарахування на загальних умовах

№ Прізвище, ім'я та по батькові Конкурсний бал
Пріоритетність 

заяви



38 Форис Микита Олександрович 135,890 3

40 Кочетов Павло Вікторович 133,750 3

41 Пихтін Максим Анатолійович 131,514 1

42 Максименко Денис Анатолійович 130,968 1

43 Беляєв Владислав Дмитрович 128,240 1

44 Чикало Владислав Сергійович 123,585 3


